
   来院時のお願い    

■外来診療科の受診日には、必ず来院前に体温測定をお願いします。 

（付き添いされる方も体温測定をお願いします） 

来院前に、必ず受診する診療科までお電話ください！（電話対応可能時間：９：００～１７：００） 

＊患者さんの診察等について、医師が判断いたします 

＊３７．５度以上ある方の付き添いはご遠慮下さい。 

■来院される方は必ず「不織布マスクの着用」をお願いします！ 

新型コロナウイルス感染症やインフルエンザなどの院内感染予防のため、不織布マスクを正しく着用の上、

ご来院いただきますようお願い申し上げます。不織布マスクは布マスクやポリウレタンマスクより、飛沫の吐

き出しや吸い込みを防ぐ効果が高いことがわかっています。皆様のご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。 

和歌山県立医科大学附属病院長 

体温が３７.５度以上ある場合 


